alia inimicos dei: tanq; illis ſingulis reddide-
rit ſingula p̄tōres ad infirmos: inimicos dei
referens ad impios.

Qua ratione in ſanguine christi iuſtificen-
tur credentes ut quō in hoc ſacramento totū
trinitatis ſit operatio. La. XI

Ed quid ē iuſtificati in ſanguine ip̄i⁹
us? Que vis est ſanguinis hui⁹ obſe-
cro: vt in eo iuſtificenſ credētes! Et
qd̄ eſt recōciliati p̄ mortē filij eius? Ita ne ḥo
cū irascereſ nobis de⁹ pater: vidit morteſ filij
ſui p̄ nobis: t̄ placat⁹ eſt nobis? Mūquid ḡ filij
eius vſq; adeo nobiam placatus erat: vt p̄ no-
bis etiā dignareſ mori: pater ḥo vſq; adeo ad
huc irascebaf: vt niſi fili⁹ p̄ nobis morereſ nō
placareſ? Et qd̄ eſt q̄ alio loco idē ipſe doctor
gentiū. Quid inquit ḡ dicemus ad hec? Side Roma. 8
us p̄ nobis: q̄s cōtra nos: Qui p̄prio filio nō
peccit: s̄ p̄ nobis omnibus tradidit illum. Quō
nō etiā cū illo omnia nob̄ donauit? Mūquid niſi
iam placatus eſſet pater: p̄prio filio nō p̄cens
p̄ nob̄ cū traderet? Nōn videſ hec illi velut
aduersa eſſe ſententia? In illa moriſ p̄ nobis
filio: t̄ recōciliati nobis pater per mortē eius
In hac aut̄ tanq; prior nos dilexerit pater: ipe
ppter nos filio nō peccit: ipe p̄ nobis eu3 tradit
ad mortem. Sed video q̄ t̄ antea pater dile-
xit nos: nō ſolū anteq; p̄ nobis filio morereſ:
ſed anteq; conderet mundū: ipo teſte apoſto-
lo qui dicit: Sicut elegit nos in ipſo ante mun-
di conſtitutionē. Hec filius patre ſibi nō p̄cen-
te pro nobis velut inuitus eſt traditus: quia t̄
de ipſo dictū eſt. Qui me dilexit t̄ tradidit ſe-
ipſum pro me. Omnia ḡ ſimil t̄ pater t̄ filius et
amborū ſpiritus pariter t̄ cōcorditer ogran-
tamen iuſtificati ſumus in christi ſanguine: et
recōciliati ſumus deo p̄ mortem filij eius. Et
quō id factū ſit: vt potero etiā hic q̄tū ſatisfyi
debitur explicabo.

Quo merito homo traditus ſit diabolice
potestati. La. XII

Gladā iuſticia deiſ potestati ē diaboli
traditū eſt genus humanu3: peccato
primi homini in offens vniuersoſ ſex⁹
cōmunione naſcētes originaliter tranſeunte
t̄ parētū primorū debito vniueros poſteros
obligante. Hec traditio prius in genesi ſigni-
ficata eſt: vbi cū ſerpenti dictū eſſet. Terram Ibidem
manducabis: homini dictū eſt. Terra eſt t̄ in
terrā ibis. Eo qd̄ dictū eſt: in terra3 ibis: moſ
corpis prenūciata eſt: quia nec ipſoſ fuerat ex-
perturus ſi pmansillet vt factus eſt rect⁹. Qd̄
nō viuenti ait. Terra eſt: ostendit totū hoīem Ibidem
in vterius cōmutatum. Tale ē cū: terra eſt:

k

Liber

Gen. 6. quale istud. Non permanebit spūs meus in hominibus istis quā caro sunt. Tūc ḡ demōstrauit eū ei traditū cui dictū fuerat terrā mādū